3.1 O contrato terá vigência de 30 (trinta) dias a partir da sua assinatura.

cúusuLA QUARTA - DA ExEcuÇÃo Dos sERvrços

4.1 Os serviços devêráo ser realizados no endereço dâ Contratante.

cúUsULA OUINTA - DO VALOR E DAS CONUÇÔES DE PAGAIIENTO

5.1 O valor total do contrato é de R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais), que será

mediante pÍonto pagamento após a entrega do serviço, conforme a mediçáo e

aprovaçáo dos seÍviços execúados, na periodicklade acordada com apresentaÉo de

nota fiscal.

cúusulA sExÍA - DA FlscAllzAçÃo

6.1 A Contratante designará um fiscal para acompanhar a execuçáo dos serviços, com